
Bakers Elements 
ALLERGEN SENSITIVITY INFORMATION REQUEST

Bakers Elements #: Date:

Material Name:

Manufacturer:

Material Yes No Yes No Material Yes No Yes No
Dairy/Derivatives X X Peanuts X X
Egg X X Peanut Oil X X
Wheat/products X X Tree Nuts X X
Wheat Gluten X X Tree Nut Oils X X
Buckwheat X X Caraway Seeds X X
Corn/products X X Sesame Seeds X X
Corn Gluten X X Poppy Seeds X X
Rye/products X X Sunflower Seeds X X
Rye Gluten X X Sunflower Oil X X
Barley/products X X Rice X X
Barley Gluten X X Fish X X
Oat/product X X Shellfish X X
Oat Gluten X X Sulfites X X
Soy X X M S G X X
Soy Oil X X Autolyzed Yeast X X
H V P X X Other Seeds X X
FD&C Yellow #5 
(Tartazine) X X

MATERIAL Yes No MATERIAL Yes No
X X
X X
X X
X X

Animal products including enzymes X
Kosher Certified: Yes X No Type:

Organic Certified: Yes No X State:

Which of the above allergens are used on adjacent manufacturing lines?

Tocopherols
B H A
B H T

Saccharin
T B H Q

Artificial Colors
Aspartame

CRC

Artificial Flavors

Does the ingredient contain any of the following allergenic or sensitizing components, even if in

Used on the same 
Mfg.Line

Additional Consumer Information:
      Does the ingredient contain any of the following components, even if in minor or trace
      amounts, incidental additives or process aids and not part of the ingredient listing?

minor or trace amounts, incidental additives or process aids and not part of the ingredient listing?

6/16/2008

ANISE- WHOLE AND GROUND

Contained in the 
Ingredient

Contained in the 
Ingredient

Used on the same 
Mfg Line

Excel\Tjharkins01\Greg\ANISE AL.xls
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